ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________________ № ________________________
г. Саратов
Об утверждении формы Соглашения о предоставлении из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов области на приобретение дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного дорожного фонда
В соответствии с пунктом 2 Положения о порядке предоставления субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов области на приобретение дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного дорожного фонда, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от _____ 2018 года № ________ «О порядке предоставления из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов области на приобретение дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного дорожного фонда и условиях ее расходования» приказываю:
1. Утвердить форму Соглашения о предоставлении из областного бюджета субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов области на приобретение дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного дорожного фонда, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
первого заместителя министра                                              М.Е.Шалыганов